
UCHWAŁA NR XXII/147/20 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2020r.  
poz. 713 ) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2020 rok wynosi: 

1. dochody    42 028 728,26 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  37 565 760,26 zł 

b) dochody majątkowe   4 462 968,00 zł 

2. wydatki    43 381 422,26 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące  36 768 635,11  zł 

b) wydatki majątkowe   6 612 787,15 zł 

3. przychody    2 433 354,00 zł, w tym: 

a) wolne środki  2 433 354,00 zł 

4. rozchody    1 080 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    610 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł.          deficyt w kwocie 1 352 694,00 zł zostanie pokryty 
przychodami w postaci wolnych środków.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.  

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 2



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXII/147/20 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 22 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 944 945,00 11 508,00 956 453,00

01008 Melioracje wodne 0,00 11 508,00 11 508,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 11 508,00 11 508,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 200 757,00 -1 611,00 11 199 146,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

4 840 283,00 -1 611,00 4 838 672,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 710 283,00 -1 611,00 4 708 672,00

758 Różne rozliczenia 10 204 755,00 -123 982,00 10 080 773,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 148 762,00 -123 982,00 6 024 780,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 148 762,00 -123 982,00 6 024 780,00

801 Oświata i wychowanie 377 342,97 37 578,74 414 921,71

80101 Szkoły podstawowe 76 121,00 -30 000,00 46 121,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

30 000,00 -30 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 036,00 8 361,00 17 397,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 036,00 8 361,00 17 397,00

80104 Przedszkola 135 544,00 -371,00 135 173,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 444,00 -371,00 111 073,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 66 264,00 -15 411,00 50 853,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 264,00 -15 411,00 50 853,00

80195 Pozostała działalność 90 377,97 74 999,74 165 377,71

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

78 227,53 74 999,74 153 227,27

852 Pomoc społeczna 432 552,00 6 384,00 438 936,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00 6 384,00 17 384,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 384,00 6 384,00

855 Rodzina 11 740 192,85 8 640,00 11 748 832,85

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 218 592,85 8 640,00 227 232,85

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 640,00 8 640,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 279 771,00 18 645,00 6 298 416,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 513 000,00 18 645,00 1 531 645,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 170,00 10 170,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 8 475,00 8 475,00

Razem: 42 071 565,52 -42 837,26 42 028 728,26

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 2



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXII/147/20 Rady Miejskiej Wasosza
z dnia 22 czerwca 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 628 518,00 11 508,00 640 026,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 11 508,00 41 508,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 26 508,00 41 508,00

750 Administracja publiczna 3 753 455,00 0,00 3 753 455,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 112 764,00 0,00 3 112 764,00

4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 102 546,00 -10 000,00 92 546,00

75095 Pozostała działalność 179 257,00 0,00 179 257,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 113 059,00 -19 556,00 93 503,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 19 556,00 19 556,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 542 565,00 0,00 542 565,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 373 565,00 0,00 373 565,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

200 000,00 -200 000,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 200 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 955 453,52 -37 414,26 11 918 039,26

80101 Szkoły podstawowe 7 304 927,00 24 000,00 7 328 927,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 667,00 24 000,00 35 667,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 696 635,52 -136 414,00 560 221,52

4300 Zakup usług pozostałych 694 335,52 -136 414,00 557 921,52

80195 Pozostała działalność 344 308,00 74 999,74 419 307,74

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 65 777,74 125 777,74

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 222,00 9 222,00

851 Ochrona zdrowia 141 280,00 0,00 141 280,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 080,00 0,00 141 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 15 000,00 29 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 -16 039,00 25 761,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 039,00 1 039,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 414 881,00 6 384,00 2 421 265,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 260 690,21 6 384,00 267 074,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 000,00 1 216,00 189 216,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 168,00 5 168,00

855 Rodzina 11 961 968,30 8 640,00 11 970 608,30

85501 Świadczenie wychowawcze 8 127 000,00 -10 000,00 8 117 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 -10 000,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 097 000,00 10 000,00 3 107 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

31 000,00 10 000,00 41 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 447,09 -946,00 73 501,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,00 946,00 3 488,00

85504 Wspieranie rodziny 311 380,00 0,00 311 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 141,00 -44,00 30 097,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 44,00 1 744,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 380 588,30 8 640,00 389 228,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 037,00 -15 000,00 96 037,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 286,50 -5 000,00 70 286,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 000,00 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 31 640,00 34 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 792 365,00 18 645,00 6 811 010,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 676 725,00 18 645,00 1 695 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 410 000,00 18 645,00 1 428 645,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 976 082,00 0,00 3 976 082,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00 -4 800,00 40 800,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 4 800,00 7 200,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 -500,00 4 250,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 500,00 750,00

4307 Zakup usług pozostałych 223 965,00 -18 170,00 205 795,00

4309 Zakup usług pozostałych 18 735,00 18 170,00 36 905,00

926 Kultura fizyczna 926 387,08 -50 600,00 875 787,08

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 262 481,08 -50 600,00 211 881,08

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 2



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

205 000,00 -10 000,00 195 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -25 600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -15 000,00 0,00

Razem: 43 424 259,52 -42 837,26 43 381 422,26

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Plan zadań majątkowych Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXII/147/20 Rady Miejskiej Wasosza 
z dnia 22 czerwca 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 715 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 715 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 800,00

Modernizacja dróg gminnych 655 800,00

Zakup i montaż wiat przystankowych
 

60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup nieruchomości
 

200 000,00

750 Administracja publiczna 33 720,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00
Instalacja systemów alarmowych w budynkach użytecznosci publicznej na 
terenie gminy Wąsosz 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00

Archiwum zakładowe 17 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 55 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 55 000,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
210 000,00

Dotacja dla OSP Wąsosz i dla OSP Płoski 10 000,00

Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 180 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa PSP Czarnoborsko 30 000,00

80195 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Projekt "Zielona klasa" na terenie ZS w Wąsoszu 150 000,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Adaptacja budynku w m Pobiel na dom pomocy społecznej 30 000,00

855 Rodzina 17 000,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zakup wyposażenia placu zabaw
 

17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 086 240,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 633 240,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

1 624 477,50

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 1 624 477,50

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
2 008 762,50

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 2 008 762,50

6647

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez 
inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na

 

inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów)

0,00

Wymiana źródel ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na 
obszarze Doliny Baryczy 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

200 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 193 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 193 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 608 121,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 523 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 230 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
293 200,00

Dotacja dla Zespołu Placówek Kultury
 

293 200,00

92116 Biblioteki 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00

Dotacja dla Zespołu Placówek Kultury
 

50 000,00

92195 Pozostała działalność 34 921,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 921,15

Wkonanie amfiteatru na placu zabaw - Lubiel 22 841,15

Zakup i montaż altany parkowej - Bełcz Mały 12 080,00

926 Kultura fizyczna 476 906,00

92601 Obiekty sportowe 476 906,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 453,00
Utworzenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
elementami skateparku w m. Wąsosz 303 453,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 453,00
Utworzenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
elementami skateparku w m. Wąsosz 173 453,00

6 612 787,15Razem

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr  XXII/147/20

z dnia  22 czerwca 2020 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 078 200,00 735 000,00 343 200,00

1. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa 135 000 135 000

2. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie Domu Kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa 400 000 400 000

3. 921. 92116. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa 200 000 200 000

4. 921. 92109. 6220.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Adaptacja pomieszczeń na małe 

kino

dotacja celowa 293 200 293 200

5. 921. 92116. 6220.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Adaptacja pomieszczeń dla 

biblioteki miejskiej w Wąsoszu

dotacja celowa 50 000 50 000

485 000 215 000 270 000

1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna Dofinasowanie kosztów inwestycji dotacja celowa 210 000 210 000

2. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa 60 000 60 000

3. 921. 92195. 2820. Uniwerystet III Wieku Dzialność kulturalna
dotacja celowa 20 000 20 000

4. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa 160 000 160 000

5. 926. 92605. 2820. LKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa
dotacja celowa 25 000 25 000

6. 926. 92605. 2820. KS "Endorfiny" Działalność sportowa
dotacja celowa 10 000 10 000

1 563 200,00 950 000,00 613 200,00

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2020 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok po zmianach
Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XII/147/20 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 22 czerwca 2020 roku

Stan środków obrotowych na początek roku 45 746,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 746,19

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 45 746,19

Stan środków obrotowych na koniec roku 45 746,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 746,19

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 45 746,19

Przychody 1 378 930,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 378 930,00

70095 Pozostała działalność 288 100,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 090 830,00

Koszty 1 378 930,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 378 930,00

70095 Pozostała działalność 288 100,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 090 830,00

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zmniejsza się dochody z tytułu subwencji oświatowej, udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych
(pismo Ministra Finansów Nr ST3.4750.1.2020) oraz dotacji do przedszkoli ( pismo Wojewody
Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.26.4.2020)

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadań związanych z
organizowaniem i świadczeniem usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z
wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17
ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.110.2020.MJ)

3. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadań własnych z zakresu
organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o
opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.155.2020.GF)

4. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zadań związanych z
konserwacją rowu melioracyjnego w m. Płoski ( Uchwała Nr XVIII/455/20 Sejmiku Województwa
Dolnośląskiego)

5. Zmniejsza się dochody z tytułu usług realizowanych przez PSP Czarnoborsko.

6. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu realizacji programu finansowanego ze środków UE pn: „Zdalna

szkoła+”

7. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu realizacji przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych,

siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” ( umowa z NFOŚiGW)

8. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach:

a) Rolnictwo i łowiectwo
b) Administracja publiczna
c) Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
d) Oświata i wychowanie
e) Ochrona zdrowia
f) Pomoc społeczna
g) Rodzina
h) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
i) Kultura fizyczna.

Id: D8EB4FE2-E0B0-40D3-A0B9-231918849D0A. Podpisany Strona 1




